
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «30» вересня 2019 року №873

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «30» вересня 2019 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 873

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6830728 Бевзюк Мирослава Євгеніївна 003931 C16 16.02.2016 Диплом 
спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

250

6830730 Безсмертна Ірина Олександрівна 36961471 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

252

1



6832243 Жайкбаєв Едуард Тимурович 43872063 KB 15.11.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

244

6832247 Іванюк Наталія Валеріївна 074318 C15 25.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

222

6832296 Коренчук Дмитро Миколайович 22328016 CM 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

290

6837477 Рябоконь Ірина Олексіївна 004853 KA 19.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

250

6830723 Саманюк Ярослава Володимирівна 33072146 CM 09.01.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

276

2



6832271 Цимбалюк Юлія Іванівна 41799721 KB 28.07.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

276

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 873

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6829822 Остафійчук Ангеліна Володимирівна 190220 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Журналістика. 
Медіакомунікації

314

6829940 Савчук Наталія Михайлівна 25522587 EP 24.06.2004 Диплом 
магістра

Журналістика. 
Медіакомунікації

318

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 873

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6832554 Манжос Наталія Олександрівна 13904209 KB 10.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
навчальним закладом 
(за типом)

286

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «30»  вересня 2019 року 
№ 873

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6836271 Білоус Оксана Анатоліївна 22363557 BH 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

330

6836134 Думанська Ганна Віталіївна 34200633 BH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

266

6837195 Заєць Тетяна Миколаївна 013367 ЛБ 25.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

292

6836247 Іванова Аліна Вікторівна 28058415 BH 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

250

6836187 Поліщук Галина Володимирівна 10550776 BH 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

280

6837190 Чемерпільська Анна Миколаївна 46156110 CK 01.04.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

256

6838197 Череткова Тетяна Олександрівна 39883681 KB 27.02.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

270

6


